PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.10.2016 № 1422
	Об утверждении размера базовой ставки за 1 кв.м площади инфор-мационного поля рекламной конструк-ции на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

На основании п.1 ст.1 Федерального закона от 02.12.2013 № 349-ФЗ «О федеральном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», п.1 ст.1 Федерального закона от 01.12.2014 № 384-ФЗ «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», ст.1 Федерального закона от 14.12.2015 № 359-ФЗ «О федеральном бюджете на 2016 год»,  п. 8.2.1. Порядка выдачи разрешений на установку рекламных и информационных конструкций на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, здании или ином недвижимом имуществе, находящимся в муниципальной собственности, на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 10.08.2016 № 1097,
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить базовую ставку за 1 кв.м. площади информационного поля рекламной конструкции на текущий финансовый год в размере 94 (девяносто четыре) рубля.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Привопья» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  В.Н.Карабанова.
Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области                                             В.С.Макаров

_1198569212.doc
[image: image1.png]